•
~tinuua~yza/ tk f.itUUU

Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601

BAlJRU

~
CÇ>RAÇÃO DE
SAO PAULO

INDICAÇÃO Nº _ __ 6_8_9_/_15 _ _

SENHOR PRESIDENTE:

1 N DICA MOS à douta Mesa, na forma regimental, o

endereçamento de ofício ao Senhor Prefeito Municipal, Rodrigo Antonio de

Agostinho Mendonça, solicitando-lhe a realização de operação tapa-buracos nas

quadras 01 a 03 da Rua Professor José Moraes Pacheco, Vila Popular, 02 da

Rua Paraguai e em toda extensão da Rua Equador, Jardim Terra Branca.

Ressaltamos que os referidos locais encontram-se

repletos de buracos na camada asfáltica, dificultando o trânsito de veículos e

aumentando, inclusive, o risco de acidentes. Assim sendo, solicitamos o

atendimento deste nosso pleito.

OFICIE-SE

22 ABR2015

°'' FARIAN~TO
Presidente

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

22 de abril de 2015

OFICIADO

Oficio DAL SAA 110/03/15

~ s

Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe Serviço de Ativ. Auxiliares

• wtfmant;~F ~ ga(Uª
Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601

Ofício DAL SAA 110/03/15

Bauru, 23 de abril de 2015.

Senhor Prefeito

BAURU

~
C9RAÇÃO DE
SAO PAULO

Encaminhamos a Vossa Excelência, pelo presente,
as proposições atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos

Senhores Vereadores em 22/04/2015, durante sessão ordinária realizada por esta
Edilidade, conforme segue:

INDICAÇÕES:

730-731-734-735 ARILDO DE LIMA JUNIOR

709-710-711-712 ARTEMIO CAETANO FILHO

695-696-697-698-699 FABIANO ANDRÉ LUCAS MARIANO

717-718-719-720 FÁBIO SARTORI MANFRINATO

685-686-687-688 FARIA NETO

728-729-732-733 FERNANDO FRANCELOSI MANTOVANI

691-692-693-694 FRANCISCO CARLOS DE GOES

723-724-725-726 LUIZ CARLOS BASTAZINI

701-702-703 MARCOS ANTONIO DE SOUZA

684 MOISÉS ROSSI

704-705-706 NATALINO DAVI DA SILVA

690-721 RAUL APARECIDO GONÇALVES PAULA

689-700 ROBERVAL SAKAI BASTOS PINTO

713-714-715-716 ROQUE JOSÉ FERREIRA

707-708-722-727 TELMA REGINA DA CUNHA GOBBI

• '

~rima,a~y,d tk l!.ir:uvu
Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601

Ofício DAL SAA 110/03/15

REQUERIMENTOS:

318 ROQUE JOSÉ FERREIRA

BAURU

~
C9RAÇÃO DE
SAO PAULO

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com

~ renovados protestos de consideração e apreço.

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA

Prefeito Municipal

Praça das Cerejeiras nº 01-59

BAURU-SP